
Numer referencyjny: ZP.271.14.2022 

 
 

       

 

Jarosław, dnia 21.09.2022 r.  

 

I N F O R M A C J A   O   W Y B O R Z E  N A J K O R Z Y S T N I E J S Z E J  O F E R T Y  

 

Gmina Jarosław ul. Piekarska5, 37-500 Jarosław , informuje, że w dniu 18.08.2022 r. o godz. 09:15 odbyło 

się otwarcie ofert postępowania o zamówienie publiczne, prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego, na 

podstawie art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze 

zm.) [zwanej dalej także „ustawa Pzp”] pn. „Instalacja odnawialnych źródeł energii w gospodarstwach 

domowych  dla mieszkańców Gminy Jarosław i Gminy Roźwienica”, numer referencyjny: ZP.271.14.2022 

 

W postępowaniu wpłynęło 12 ofert. 

 

Po dokonaniu otwarcia zamawiający przystąpił do badania i oceny ofert, które zakończono w dniu 

21.09.2022 r. 

 

Wypełniając zobowiązania wynikające z postanowień art. 253 ustawy Pzp Zamawiający informuje, że  
w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego jako najkorzystniejszą wybrano oferty 
złożone przez Wykonawców:  

Część 1:  ECO-TEAM Sp. z o.o., Częstochowa, 

Część 2:  Solartime S.A., Rzeszów, 

Część 3:  Solartime S.A., Rzeszów, 

Część 4:  ECO-TEAM Sp. z o.o., Częstochowa, 

 którzy uzyskali najwyższą liczbę punktów: 

Numer 

oferty 
Nazwa i adres wykonawcy 

Ilość punktów 

w kryterium cena 

brutto 

Ilość punktów  

w kryterium okres 

wydłużonej rękojmi                  

i gwarancji jakości 

Ilość punktów                      

w kryterium 

aaspekty społeczne 

Ilość punktów uzyskanych 

łącznie 

Część 1 

4 
ECO-TEAM Sp. z o.o., 
Częstochowa 

60,00 35,00 5,00 100,00 

Część 2 

3 
Solartime S.A., Rzeszów 

60,00 35,00 5,00 100,00 

Część 3 



Numer referencyjny: ZP.271.14.2022 

 
 

       

3 
Solartime S.A., Rzeszów 

60,00 35,00 5,00 100,00 

Część 4 

4 

ECO-TEAM Sp. z o.o., 

Częstochowa 60,00 35,00 5,00 100,00 

 

 

 

Zamawiający ocenił oferty pozostałych Wykonawców następująco: 
 

Numer 

oferty 
Nazwa i adres wykonawcy 

Ilość punktów 

w kryterium cena 

brutto 

Ilość punktów  

w kryterium okres 

wydłużonej rękojmi                  

i gwarancji jakości 

zamówienia 

 

Ilość punktów                      

w kryterium 

aspekty społeczne 

Ilość punktów 

uzyskanych łącznie 

Część 1 

7 
SUNGRANT SP Z O.O. 

BIAŁYSTOK 
 

50,25 35,00 

 

5,00 90,25 

1 

SANITO Sp. z o.o. 

Warszawa 
 

51,01 35,00 

 

5,00 91,01 

3 
Solartime S.A.  

Rzeszów 
 

49,76 35,00 

 

5,00 89,76 

8 Eko-Solar Sp. z o.o. Namysłów 
 

55,97 35,00 
 

5,00 
95,97 

9 

JSB CONSTRUCTION PPHU 
Jolanta Sekuła, BANINO 

 

50,52 35,00 

 

5,00 90,52 

11 
FLEXIPOWER GROPUP Sp. z o.o., 
Pabianice 

 

57,82 35,00 

 

5,00 97,82 

5 

4 Eco Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością 
Kielce 

 

40,57 0 

 

5,00 45,57 

Część 2 

4 ECO-TEAM Sp. z o.o., Częstochowa 56,27 35,00 5,00 96,27 



Numer referencyjny: ZP.271.14.2022 

 
 

       

11 

FLEXIPOWER GROPUP Sp. z o.o. 

Pabianice 

 

55,21 35,00 

5,00 

95,21 

10 
DAJK Maciej Kańczugowski Spółka 
z ograniczoną odpowiedzialnością 
 Lublin  

55,97 35,00 5,00 95,97 

Część 3 

2 
Ekologika Sp. z o.o. 
Rzeczyca  

 

46,59 35,00 5,00 86,59 

12 
Ergo Ekologia Sp. z 
o.o.Warszawa 

 

47,76 35,00 5,00 87,76 

4 
ECO-TEAM Sp. z o.o. 

Częstochowa 
 

56,40 35,00 
5,00 

96,40 

11 
FLEXIPOWER GROPUP Sp. z o.o. 

Pabianice 
 

55,77 35,00 
5,00 

95,77 

Część 4 

2 
Ekologika Sp. z o.o. 

Rzeczyca 
 

39,96 35,00 
5,00 

79,96 

12 

Ergo Ekologia Sp. z o.o. 

 Warszawa 

50,64 35,00 5,00 90,64 

11 
FLEXIPOWER GROPUP Sp. z o.o. 

Pabianice 
 

57,99 35,00 
5,00 

97,99 

6 
ASH Remigiusz Skowroński, 
Ostrołęka 

 

53,99 35,00 5,00 93,99 

 

Elżbieta Grunt 
WÓJT GMINY JAROSŁAW 


